
11T 
1  W.,  1,  f - - Y-1 ,  

Universidade Federal de Ouro Preto 

Reso!uço CEPE 	N. o1226 

Aprova perecer de 
relator sobre recurso. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto na Resolução CEPE n° 336, 

RESOLVE: 

Aprovar o parecer do relator desta matéria, apresentado na 163 a  reunião 
ordinária deste Conselho, realizada em 11 de dezembro de 1997, e, em conseqüência, 
não dar provimento ao recurso interposto por Daniela Moreira Prata, constante do 
requerimento n° 2891197, referente à sua matrícula na disciplina "Introdução às Ciências 
Socis" (HIS 179), fora dos períodos consecutivos. 

Ouro Preto, em 11 de dezembro de 199 

Ç \j  
Prof. Dirceu do scimento 

Presidente 

í PÁG. 	..9..1.... oi') 


